
D 01: Proba Medie bacalaureat

la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2017

Inginerie Electric[Facultatea:

D 02: Criteriul  Media la limba ]i literatura rom`n[ - bacalaureat

20-09-2017

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LEGEND{ (specializ[ri):
EIA = Echipamente ]i instala\ii de avia\ie
EIA-Taxa = Echipamente ]i instala\ii de avia\ie - taxa
EM = Electromecanic[
EM - tax[ = Electromecanic[ - tax[
EMFR = Electromecanic[ FR
IAE = Informatic[ aplicat[ @n inginerie electric[
IAE - tax[ = Informatic[ aplicat[ @n inginerie electric[ - tax[
ISE = Ingineria sistemelor electroenergetice
ISE - tax[ = Ingineria sistemelor electroenergetice - tax[
IPMI = Ingineria ]i protec\ia mediului @n industrie
IPMI- tax[ = Ingineria ]i protec\ia mediului @n industrie - tax[
IEC = Inginerie electric[ ]i calculatoare
IEC-  taxa = Inginerie electric[ ]i calculatoare -tax[

LEGEND{ (discipline):

Numele ]i prenumele candidatului
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02Medie D 01

ADAMITA-PISLARU L NICUSOR-CATALIN
(1800621170055)

   1 Adm B-EIA 6.98 6.856.98

ALBULESCU GH ELENA-OTILIA (2860410180760)   2 Adm B-EIA 9.05 8.409.05
ALECU } MARIAN-DANIEL (1980326280860)   3 Adm B-IEC 6.93 7.156.93
ANDREI S GINA LAVINIA (2840302160010)   4 Adm B-EIA 8.48 10.008.48
ANDRIES M ANDREEA (2861113450111)   5 Adm B-EIA 7.30 6.607.30
BARAN P ALEXANDRU (1720305160014)   6 Adm B-EM 7.54 8.127.54
BARBU I. IONEL MARIUS (1730107163251)   7 Adm T-ISE -

tax[
7.38 7.257.38

BARBU S ILIE-BOGDAN (1890922250036)   8 Adm B-EIA 9.30 9.809.30
B{ESCU V. SILVIU - NICU (1840630160029)   9 Adm B-ISE 7.48 5.357.48
B{L{}OIU L.M. BOGDAN-MIHAI (1940930160026)  10 Adm T-IEC-

taxa
6.26 5.256.26

B{LOI M ALEXANDRA-GEORGETA (2890513160051)  11 Adm B-IAE 8.28 8.108.28
B{RDA} I IOAN (18109273233702)  12 Adm B-EM 7.43 7.957.43
BE}TEA N CONSTANTIN-COSMIN (1890717162025)  13 Adm T-EMFR 7.32 6.557.32
BIBOIU T.-A. DRAGO}-DUMITRU (1801124284565)  14 Adm B-EIA 9.10 8.909.10
B#Z#C O. D. FLORENTINA-FULGINA (2980225385608)  15 Adm B-EM 6.83 6.406.83
BOANGIU D.I MIHAI - C{T{LIN (1881230160079)  16 Adm B-IEC 7.43 5.807.43
BOBOC V LAURA - VALENTINA (2861116460010)  17 Adm B-EIA 6.66 5.006.66
BRICEAG I. IOANA-DIANA (2940904162448)  18 Adm T-IEC- 6.16 6.906.16
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D 01

taxa
BULBOREA A ADRIAN-CONSTANTIN (1940606385597)  19 Adm B-IEC 6.35 5.506.35
BUNGET V. AUREL-DRAGO} (1910527160020)  20 Adm B-ISE 6.83 9.306.83
BURCA D NELA (2691024253202)  21 Adm B-EIA 6.96 7.006.96
BURCEA G ANDREEA-CRISTINA (2960403180030)  22 Adm B-IAE 6.31 5.106.31
BURIC M NISTOR C{T{LIN (1841213181117)  23 Adm B-IEC 8.44 7.858.44
BURLIGIC{ N. ALIN (1780725185987)  24 Adm T-EMFR 7.27 -7.27
C{R{B{NEANU G NICU}OR-DANIEL
(1780304451510)

  25 Adm T-EMFR 6.06 7.256.06

CEAU}U M GEORGE (1670926163220)  26 Adm B-EIA 8.97 9.008.97
CHELU I IULIAN-CLAUDIU (1810818162683)  27 Adm B-EIA 8.27 7.708.27
CIOC M.-G. IONEL-MARIUS (1970804160048)  28 Adm B-IAE 6.13 5.006.13
CIOC#RDEL I. LUCIAN (1770906341710)  29 Adm B-ISE 6.45 5.406.45
CIONOIU GH. MARIUS - C{T{LIN (1820418161871)  30 Adm B-IEC 9.75 8.509.75
CIOROIANU GH. LIVIU-CONSTANTIN (1691108160033)  31 Adm B-EM 8.41 8.508.41
C#RNEANU M. MARIN (1690104167341)  32 Adm B-ISE 6.72 5.256.72
CODI|OIU G. ADRIAN (1970711160051)  33 Adm B-EIA 7.21 7.007.21
CONSTANTINESCU D. VL{DU| - THEODOR
(1990415385569)

  34 Adm B-IEC 6.33 7.406.33

COSTACHE N CONSTANTIN-NICU}OR
(1791112163229)

  35 Adm B-IEC 6.51 5.506.51

COSTACHE V. ALEXANDRU C{T{LIN
(1981121150434)

  36 Adm B-EM 6.86 6.406.86

CRUCERU I COSTINEL (1670218163225)  37 Adm T-IEC-
taxa

7.25 6.007.25

CURCEA GHE. ALIN FLORIN (1870630280866)  38 Adm T-EMFR 6.33 5.006.33
DINA M ION (1671114163248)  39 Adm B-EIA 8.62 6.258.62
DINC{ A.I. MIHAELA-ALEXANDRINA (2790311280797)  40 Adm B-IAE 7.76 5.007.76
DINC{ M. DORIN-LOREDAN (1801118160054)  41 Adm B-ISE 8.00 8.108.00
DOBRA I CLAUDIU MARIAN (1971219385567)  42 Adm B-ISE 8.53 8.008.53
DOICU T CONSTANTIN MIHAI (1880907280851)  43 Adm B-EIA 6.20 5.006.20
DUDU L.A. NICU}OR - FLORENTIN (1980101340928)  44 Adm B-IEC 6.43 5.806.43
DUMITRU C. SOVINEL-CONSTANTIN (1860122284551)  45 Adm B-EM 7.48 6.407.48
DUMITRU I.I.L ANDREI MIHAIL (1980404160025)  46 Adm B-EM 6.28 5.056.28
DURAC M GEORGE (1840531160079)  47 Adm T-EMFR 6.63 8.006.63
FEJE} }T DAN-}TEFAN (1740105380885)  48 Adm T-EMFR 8.40 9.508.40
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FIRAN I.M. CRISTIAN-DANIEL (1980117180014)  49 Adm B-IEC 6.45 5.556.45
FIRU M DAN MIHAIL (1820124160070)  50 Adm B-EIA 6.85 5.306.85
F#RTAT V GEORGE ADRIAN (1980717384960)  51 Adm B-EM 7.98 8.107.98
GANEA G MARIAN (1770419163205)  52 Adm B-ISE 6.66 8.006.66
GAVRIL{ M. RADU-OVIDIU (1680926163229)  53 Adm B-ISE 7.31 8.257.31
GHEBREA C MIHAI-CONSTANTIN (1900910161905)  54 Adm B-EIA 9.35 9.609.35
GHEORGHE M. CAMELIA-ISABELA (2801106160047)  55 Adm B-IEC 6.60 8.206.60
GHERGU D.I. BOGDAN FLORIN (1971028160033)  56 Adm B-IAE 7.01 7.757.01
GHINDARU M.D. ANDREI-IONU| (1980406160063)  57 Adm B-ISE 6.81 5.006.81
GHIORLAN I ANDREI FLORINEL (1981202384964)  58 Adm B-IEC 6.73 6.506.73
G#DEA A. ANDREI MIH{I|{ (1990613160015)  59 Adm B-IAE 6.38 6.906.38
GORNOAV{ I.I. DAN (1790805284374)  60 Adm

T-EIA-Taxa
6.69 5.006.69

GRIGORIE D. FLORIN (1981209284555)  61 Adm B-EM 6.23 5.006.23
GROAZNICU GH CAMELIA (2621220250531)  62 Adm B-EIA 8.33 6.008.33
HOANC{ C-TIN. CRISTIAN-CONSTANTIN
(1850521160055)

  63 Adm T-IEC-
taxa

9.33 9.809.33

HODIN{ D CONSTANTIN ADRIAN (1980914385590)  64 Adm B-IEC 6.36 7.806.36
ILIE C GHEORGHE (1770806163230)  65 Adm B-IAE 6.68 5.006.68
ILIE C IONU| FLORIN (1980411284547)  66 Adm B-IEC 6.11 6.156.11
ION C IONUT-DRAGOS (1980901160017)  67 Adm B-EM 7.08 8.207.08
ISAC T. ALEXANDRU - GABRIEL (1980127160015)  68 Adm B-ISE 6.06 6.606.06
IVAN N. }TEFAN - MIHAIL (1771226163193)  69 Adm B-EM 6.68 6.006.68
IVAN O. CONSTANTIN (1680923282201)  70 Adm B-IEC 6.90 6.126.90
IVAN O. MARIN (1600829163228)  71 Adm B-IEC 7.00 6.007.00
JEMNA D. T. TUDOR (1761222221268)  72 Adm B-IAE 7.47 8.107.47
LAZ{R GH DUMITRU (1780305163190)  73 Adm B-ISE 7.58 6.257.58
LOVENEZ I. ANDREI-GABRIEL (1961219160072)  74 Adm T-EMFR 6.10 5.206.10
MAIURU C. ROBERT-DARIUS (1890624160068)  75 Adm B-ISE 8.32 6.358.32
MARCOCI I.A. }TEFAN-CRISTIAN (1981225384795)  76 Adm B-IEC 6.75 5.006.75
MARGELU T MARIOARA (2761104163250)  77 Adm B-IEC 7.36 6.307.36
MARIA D. COSTINA (2661106163196)  78 Adm B-IEC 7.60 5.007.60
MATEI C FLORINEL LAURAS (1920421161872)  79 Adm B-IEC 6.03 6.706.03
MATEI D.G VALENTIN-COSMIN (1881009250077)  80 Adm B-EIA 8.70 8.808.70
MATEI F MARIUS-MADALIN (1970202100143)  81 Adm B-EIA 8.26 7.108.26
MATEI GH. IONU| (1830508284555)  82 Adm B-ISE 7.40 6.407.40
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MIERLA P VICTORIA (2580922163207)  83 Adm B-EIA 7.67 7.007.67
MIHAI P FLORIN ALEXANDRU (1980525284555)  84 Adm B-EIA 6.03 5.356.03
MIHU|ESCU I LIVIU-GABRIEL (1990816250941)  85 Adm B-IEC 6.06 5.006.06
MIREA C ALIN-MARIAN (1840706160091)  86 Adm B-EM 7.18 5.857.18
MI}CU }T ION (1810714160079)  87 Adm B-ISE 6.37 5.056.37
MITRIC{ M. IONEL GRA|IAN (1741130284400)  88 Adm B-EM 7.87 7.007.87
MOLDOVEANU P CAMELIA-ELENA (2861027460074)  89 Adm B-EIA 7.09 5.707.09
MUNTEANU D. TAVI - IULIAN (1830315160091)  90 Adm B-EM 7.79 8.007.79
MURGU R MIRCEA DANIEL (1940822160022)  91 Adm B-IAE 6.96 6.206.96
NEAC}U F. DANIELA-GEORGIANA (2950417284540)  92 Adm B-IAE 6.26 8.206.26
NEAGOE P ELENA (2580805163200)  93 Adm B-IEC 6.33 5.006.33
NEAM|U D DENIS GABRIEL (1980125385610)  94 Adm B-IEC 6.68 5.006.68
NEA|{ I MIRCEA GEORGE (1810929160032)  95 Adm B-IAE 8.67 8.208.67
NEDELCU M.I. IONU| - C{T{LIN (1790709163266)  96 Adm B-ISE 6.33 5.006.33
NEGHIN{ S.F. FLORIN-CODRU| (1891120160035)  97 Adm T-IAE -

tax[
9.12 8.209.12

NIC{ G. COSTINEL (1810825160021)  98 Adm B-EIA 8.80 6.918.80
NICOLA M VIOREL-STEFAN (1930125284541)  99 Adm T-ISE -

tax[
6.53 6.206.53

NICOLAE F. VALENTINA-M{D{LINA (2960822160055) 100 Adm B-ISE 6.10 6.256.10
ONCIOIU I CRISTIAN SELIM IONUT (1971004280858) 101 Adm B-IEC 6.30 5.056.30
OPRAN M COSTINEL M{D{LIN (1980603160021) 102 Adm B-IAE 7.71 8.857.71
PASAT GH SORIN (1600907354720) 103 Adm B-EIA 6.66 7.006.66
PECHE M. GEORGIAN - ALIN (1970515284551) 104 Adm B-IAE 6.15 5.006.15
PETCU}IN V. DANIEL-GABRIEL (1860903161881) 105 Adm T-ISE -

tax[
9.04 7.709.04

PETRESCU P. IONU| DRAGO} (1780709163268) 106 Adm T-EM -
tax[

9.23 -9.23

POPA GH. FLORENTINA-ALINA-ANIELA
(2980831280854)

 107 Adm B-IAE 7.55 7.507.55

POPA V }TEFAN (1851006160026) 108 Adm B-EM 7.90 9.157.90
POPESCU A CIPRIAN (1890906160063) 109 Adm B-IEC 8.43 5.708.43
POPESCU I. CRISTINEL (1640331163218) 110 Adm B-ISE 7.00 7.007.00
POPESCU P DORINA JANINA (2860813250045) 111 Adm B-EIA 7.79 6.557.79
POPESCU P. CONSTANTIN (1620901163284) 112 Adm B-IEC 7.00 5.507.00
POPESCU C ELVIS-FLORINEL (1990416284557) 113 Adm B-IEC 6.20 5.306.20
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POPESCU I. DANIELA (2810117160069) 114 Adm T-EMFR 7.86 8.507.86
POPI M ROXANA-STEFANIA (2990329161888) 115 Adm B-EIA 6.05 7.206.05
RADI D. MARIAN - VASILE (1880724166400) 116 Adm B-ISE 9.50 6.409.50
RADU }T. NINEL (1800418160097) 117 Adm B-ISE 8.05 6.008.05
RENTEA I ROBERT-CONSTANTIN (1750920384203) 118 Adm T-EMFR 7.58 7.007.58
RO}IU M. FLORIN-DANIEL (1950517160028) 119 Adm B-EIA 6.05 5.006.05
RO}U L. CRISTIAN - MARIAN (1970717160013) 120 Adm B-ISE 6.01 5.806.01
SANDU S. GIANINI (1980503181091) 121 Adm T-EMFR 8.18 6.908.18
SANDU D. CONSTANTIN-SORIN (1980707160024) 122 Adm B-ISE 6.71 5.006.71
SERBAN M. ADRIAN (1700113163294) 123 Adm B-IEC 8.61 7.628.61
SIMIOANA C IONU|-OVIDIU-DANIEL (1980620164126) 124 Adm B-IAE 7.15 6.557.15
S#RBU E. RONALDO-MIHAI (1980706160072) 125 Adm B-IEC 6.20 6.606.20
STAICU M. LUCIAN-DANIEL (1910529160026) 126 Adm T-IEC-

taxa
6.13 8.006.13

STANCA M NICUSOR MARIAN (1980724160027) 127 Adm B-IEC 6.46 7.006.46
ST{NESCU C. GHEORGHE (1770208163277) 128 Adm B-IEC 6.87 6.376.87
ST{NIC{ A }TEFAN - ALIN (1891201160049) 129 Adm T-EMFR 9.28 7.209.28
ST{VARU M. GEORGE IULIAN (1890501162026) 130 Adm B-EM 6.70 5.506.70
STOICA C. VLAD-DENIS (1640717163242) 131 Adm B-IAE 6.96 5.006.96
STOICA I CONSTANTIN (1710827163235) 132 Adm B-EM 5.50 5.005.50
SUCIU C. DARIUS MIHAI (1980127080066) 133 Adm B-IEC 6.63 7.356.63
SURCEL M. MICHI - GABRIEL (1980810160059) 134 Adm B-IAE 6.05 5.506.05
SURUGIU I MARIANA-RODICA (2971229160027) 135 Adm B-IEC 6.53 8.006.53
}OFARU M SORIN-VALENTIN (1990819340910) 136 Adm B-IEC 6.03 6.106.03
}TEFAN V. }TEFAN-MARIUS (1761013163231) 137 Adm T-ISE -

tax[
6.60 5.006.60

}UNC{ S. BIANCA REBECCA OANA (2951103160046) 138 Adm B-IAE 7.50 -7.50
TELEA V. SORIN (1700424163226) 139 Adm B-IEC 6.35 5.006.35
TO}A H. S. ELENA - GEORGIANA (2981012165655) 140 Adm B-EIA 8.81 9.158.81
TUDORACHE M. R{ZVAN (1810220160016) 141 Adm T-EMFR 6.41 5.006.41
|ENEA M. DAMIAN VICEN|IU (1870902280858) 142 Adm B-EM 6.73 5.406.73
|UGUI N. MIHAELA (2941113162178) 143 Adm B-IAE 6.48 6.006.48
VASILE V ANDREI-VASILE (1981121385581) 144 Adm B-EM 7.78 6.457.78
VASILUTA GH. MONICA (2780701165966) 145 Adm B-EIA 7.95 7.507.95
VOICULE| G RADU (1810516284591) 146 Adm B-EM 7.70 5.007.70
ZAMFIR M MIHAI-ALEXANDRU (1980803284568) 147 Adm B-EM 7.36 7.257.36
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Z{VOIANU M C{T{LIN-FLORIN (1750108163269) 148 Adm B-ISE 8.40 9.008.40
ZIDARU I. ANDREI-ALEXANDRU (1981209165654) 149 Adm B-ISE 6.16 5.906.16

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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